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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

KOZŁOWSKA Teresa 20 AKS MIKOŁÓW POL 1993-05-15 93051500

GÓRECKA Julia 49 AZS AWF KATOWICE POL 1995-11-20 95112000

JĘDRZEJEWSKA Klaudia 37 AZS AWF KATOWICE POL 1994-11-28 94112800

KLIMEK Stella 22 AZS AWF KATOWICE POL 1994-03-21 94032100

LUŻYŃSKA Magdalena 9 AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-03 93080300

MROCHEM Karolina 25 AZS AWF KATOWICE POL 1995-01-21 95012100

PIETREK Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL 1995-12-29 95122900

RUBIN Aleksandra 36 AZS AWF KATOWICE POL 1993-09-04 93090400

WAWRZYŃSKA Justyna 82 AZS AWF KATOWICE POL 1995-04-09 95040900

SZAFRANIEC Klaudia 67 AZS AWF KRAKÓW POL 1994-01-05 94010501

KISIEL Olga 12 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-10-02 93100201

KOŁUCKA Józefina 15 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-03-27 93032700

PAWŁOWSKA Magdalena 7 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-02-11 94021100

BŁASZCZYK Martyna 47 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-11 95011100

JAROSZ Hanna 11 AZS AWF WROCŁAW POL 1993-01-23 93012300

JURECKA Julia 18 AZS AWF WROCŁAW POL 1994-11-26 94112600

KACA Justyna 4 AZS AWF WROCŁAW POL 1993-08-27 93082700

PILECKA Patrycja 6 AZS AWF WROCŁAW POL 1993-10-20 93102000

RUTZ Barbara 19 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-07-22 95072201

STRUG Kamila 2 AZS AWF WROCŁAW POL 1994-06-17 94061700

WRONA Patrycja 57 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-05-31 95053101

BIELSKA Alicja D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-06-18 95061800

CHADAM Aleksandra D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-02-05 95020501

GAJOWNICZEK Magdalena 47 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-05-14 95051401

WÓJCIK Katarzyna 56 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-05-11 95051101

ZIÓŁKOWSKA Agata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-06-16 95061602

HEPEK Natalia GKS ALLEZ GLIWICE POL 1995-05-14 95051400

PILŚNIAK Emilia GKS ALLEZ GLIWICE POL 1994-01-30 94013001

JANECKA Iga KKS KRAKÓW POL 1995-09-13 95091301

PISARSKA Katarzyna 65 KKS KRAKÓW POL 1994-10-25 94102501

ROWIŃSKA Dorota 39 KKS KRAKÓW POL 1995-05-13 95051303

SZARO Karolina 40 KKS KRAKÓW POL 1994-04-24 94042401

ZAMACHOWSKA Aleksandra 26 KKS KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-11-09 95110900

ORZECH Natalia KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1994-06-10 94061002

ZIELIŃSKA Agata KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1995-02-19 95021902

MAĆKOWIAK Sandra 46 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502

SWATOWSKA Martyna 3 MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-08 94070800

SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801

WASYLUK Magdalena 28 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

WRÓBLEWSKA Alicja 55 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-03-28 95032888

MICHLA Ewa 35 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-12-30 94123000

TWARDAWA Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-06-09 95060900

WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-02-24 95022400

WODYK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1993-03-03 93030300

MICHALEWICZ Paulina 66 PIAST GLIWICE POL 1993-10-27 93102701

NYCZ Magdalena 61 PIAST GLIWICE POL 1993-03-15 93031502
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RIDZEWSKA Anna 14 PIAST GLIWICE POL 1993-04-08 93040800

SPODYMEK Marta 10 PIAST GLIWICE POL 1993-06-13 93061300

WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 1995-01-15 95011501

ZAGAŁA Jagoda 1 PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

ZAGAŁA Maja 17 PIAST GLIWICE POL 1993-04-09 93040901

ŻYCHIEWICZ Apolonia 16 PIAST GLIWICE POL 1993-04-23 93042300

PASTOR Hanna PKSZERM WARSZAWA POL 1993-07-27 93072700

TROCHIMCZUK Paulina 71 PKSZERM WARSZAWA POL 1994-08-04 94080401

ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1995-02-19 95021900

MALISZEWSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1993-02-15 93021500

BYTNAR Natalia 50 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1995-01-04 95010400

WIĘCKOWSKA Olga STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1994-03-25 94032501

BARTOSIK Julia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-09-25 95092500

FRĄŚ Beata 51 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1993-05-18 93051800

GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400

GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-03-15 95031500

KOPOCZ Marta 32 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1993-04-27 93042701

KRAKOWCZYK Karolina 34 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-06-03 94060302

KRASZCZYŃSKA Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-01-18 94011800

NAGELSKA Karolina 75 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-14 94041402

PISARSKA Natalia 73 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-09 94030900

STRÓJWĄS Wiktoria 29 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032300

KRAKOWSKA Alicja 74 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

BEDNAREK Pamela UKS 46 ŁÓDŹ POL 1994-01-31 94013100

KARPEZO Monika 5 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1993-01-17 93011700

ŁUKASZ Paulina 27 UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1994-11-03 94110300

KMIECIAK Marta 43 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-01-15 94011500

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-30 95113000

HERKA Patrycja 75 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1995-02-06 95020600

KUSTROŃ Izabela UKS SOKOLIK KROSNO POL 1995-10-09 95100900

GNATOWICZ Pamela 79 UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

JEZIERSKA Magdalena UKS START OPOLE POL 1995-10-09 95100901

JURKOWSKA Aleksandra 71 UKS START OPOLE POL 1995-10-12 95101200

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003

KUNA Katarzyna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 1995-04-08 95040800

LEWANDOWSKA Anna 64 UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 1994-06-30 94063000

MYŚLIŃSKA Katarzyna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 1994-08-02 94080200

ADAMCZYK Angelika 42 WARSZAWIANKA POL 1993-11-14 93111400

JAWORSKA Aleksandra 24 WARSZAWIANKA POL 1993-10-21 93102100

KICA Anna 38 WARSZAWIANKA POL 1993-07-26 93072600

KUBISIAK Maria 33 WARSZAWIANKA POL 1993-07-10 93071000

PRĘGOWSKA Anna WARSZAWIANKA POL 1994-08-06 94080603

PYTKA Kamila 13 WARSZAWIANKA POL 1994-06-12 94061200

PYTKA Sara 54 WARSZAWIANKA POL 1995-08-04 95080402

SAMOSTOJ Sylwia 23 WARSZAWIANKA POL 1993-06-15 93061500

ŻOCHOWSKA Joanna 21 WARSZAWIANKA POL 1993-06-02 93060201

MERTA Paulina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-01-10 95011000
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL -- V V V V V 5/5 17 25 1

BARTOSIK Julia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 -- 0 2 4 V 1/5 -9 13 5

MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 V -- 4 V V 3/5 5 20 3

RUBIN Aleksandra AZS AWF KATOWICE POL 3 V V -- V V 4/5 5 23 2

INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1 V 4 3 -- V 2/5 -2 18 4

JANECKA Iga KKS KRAKÓW POL 1 2 1 4 1 -- 0/5 -16 9 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PASTOR Hanna PKSZERM WARSZAWA POL -- 4 3 1 V 2 1/5 -8 15 6

STRUG Kamila AZS AWF WROCŁAW POL V -- V V2 V V 5/5 12 22 1

MERTA Paulina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 0 -- 2 V V 3/5 -2 17 3

JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL V 1 V -- V V 4/5 10 21 2

CHADAM Aleksandra D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 3 2 4 3 -- V 1/5 -6 17 4

KRAKOWCZYK Karolina T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 3 2 3 3 -- 1/5 -6 16 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL -- V V V V V 5/5 21 25 1

KUBISIAK Maria WARSZAWIANKA POL 1 -- V V V V 4/5 3 21 2

HEPEK Natalia GKS ALLEZ GLIWICE POL 0 1 -- 3 V 3 1/5 -10 12 5

ROWIŃSKA Dorota KKS KRAKÓW POL 2 4 V -- V V 3/5 4 21 3

JEZIERSKA Magdalena UKS START OPOLE POL 0 4 2 2 -- 3 0/5 -14 11 6

NAGELSKA Karolina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 4 V 2 V -- 2/5 -4 17 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

WAWRZYŃSKA Justyna AZS AWF KATOWICE POL -- 4 V V V V 4/5 8 24 2

KOPOCZ Marta T.S. GÓRNIK RADLIN POL V -- V 3 4 V 3/5 5 22 3

KICA Anna WARSZAWIANKA POL 3 2 -- 4 4 V 1/5 -2 18 5

KACA Justyna AZS AWF WROCŁAW POL 4 V V -- V V 4/5 10 24 1

KUNA Katarzyna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 3 V V 2 -- V 3/5 0 20 4

TWARDAWA Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 1 0 0 2 -- 0/5 -21 4 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

ZIELIŃSKA Agata KS ORZEŁ ELBLĄG POL -- 1 2 1 3 4 0/5 -14 11 6

GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL V -- 2 2 V 2 2/5 -1 16 4

SZARO Karolina KKS KRAKÓW POL V V -- V V V 5/5 15 25 1

KARPEZO Monika UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL V V 3 -- V V 4/5 13 23 2

KUSTROŃ Izabela UKS SOKOLIK KROSNO POL V 1 1 2 -- 1 1/5 -13 10 5

STRÓJWĄS Wiktoria T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V 2 0 V -- 3/5 0 17 3

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

HERKA Patrycja UKS SOKOLIK KROSNO POL -- 2 V V 2 3 2/5 -2 17 4

PILECKA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL V -- V 0 2 3 2/5 -6 15 5

ADAMCZYK Angelika WARSZAWIANKA POL 0 4 -- 2 4 3 0/5 -12 13 6

BEDNAREK Pamela UKS 46 ŁÓDŹ POL 4 V V -- 2 1 2/5 0 17 3

PIETREK Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL V V V V -- 4 4/5 9 24 2

WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V V -- 5/5 11 25 1
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL -- V 1 V V 1 3/5 -1 17 3

KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 2 -- 0 V V 4 2/5 -4 16 4

PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL V V -- V V V 5/5 21 25 1

KRASZCZYŃSKA Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 1 0 -- V 3 1/5 -9 12 5

MYŚLIŃSKA Katarzyna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 3 4 0 1 -- 2 0/5 -15 10 6

ŁUKASZ Paulina UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL V V 3 V V -- 4/5 8 23 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL -- 4 V 2 V 3 2/5 -1 19 3

ZIÓŁKOWSKA Agata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V -- V 1 1 2 2/5 -6 14 4

PISARSKA Natalia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 4 -- 2 V 3 1/5 -5 16 5

ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL V V V -- V V 5/5 16 25 1

PRĘGOWSKA Anna WARSZAWIANKA POL 3 V2 1 3 -- 2 1/5 -10 11 6

LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL V V V 1 V -- 4/5 6 21 2

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL -- V V 4 V V 4/5 13 24 1

JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL 2 -- V 2 3 0 1/5 -9 12 5

ORZECH Natalia KS ORZEŁ ELBLĄG POL 0 1 -- 2 3 0 0/5 -19 6 6

GAJOWNICZEK Magdalena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V V -- 4 3 3/5 4 22 4

SPODYMEK Marta PIAST GLIWICE POL 2 V V V -- V3 4/5 3 20 2

SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V V V 2 -- 3/5 8 19 3

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

JAROSZ Hanna AZS AWF WROCŁAW POL -- V V V V V 5/5 11 25 1

GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 4 -- V V V V 4/5 11 24 2

WIĘCKOWSKA Olga STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 3 2 -- V 0 3 1/5 -8 13 5

LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 2 3 -- 3 V 1/5 -6 14 4

JAWORSKA Aleksandra WARSZAWIANKA POL 3 3 V3 V -- V4 3/5 2 18 3

TROCHIMCZUK Paulina PKSZERM WARSZAWA POL 3 1 V 0 3 -- 1/5 -10 12 6

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

MICHALEWICZ Paulina PIAST GLIWICE POL -- 3 3 4 V 2 1/5 -6 17 5

WODYK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V -- 3 1 1 2 1/5 -11 12 6

KISIEL Olga AZS AWF WARSZAWA POL V V -- V V V 5/5 10 25 1

BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL V V 3 -- 4 3 2/5 0 20 3

MALISZEWSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 3 V 2 V -- 2 2/5 -3 17 4

SAMOSTOJ Sylwia WARSZAWIANKA POL V V 4 V V -- 4/5 10 24 2

Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

PYTKA Kamila WARSZAWIANKA POL -- 1 V V4 V V 4/5 8 20 2

KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL V -- V V V V 5/5 16 25 1

NYCZ Magdalena PIAST GLIWICE POL 1 2 -- 1 V V 2/5 -5 14 4

BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 3 3 V -- V V 3/5 8 21 3

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0 1 0 3 -- 2 0/5 -19 6 6

BIELSKA Alicja D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 3 2 4 0 V -- 1/5 -8 14 5
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Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL -- 0 4 2 2 2 0/5 -15 10 6

ŻOCHOWSKA Joanna WARSZAWIANKA POL V -- V 4 V V 4/5 12 24 1

ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V 1 -- V 3 2 2/5 -3 16 5

FRĄŚ Beata T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V 0 -- V 2 3/5 -2 17 3

SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL V 3 V 3 -- 4 2/5 0 20 4

RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL V 3 V V V -- 4/5 8 23 2

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL -- 4 V 1 V 3 2/5 -5 18 4

PYTKA Sara WARSZAWIANKA POL V -- V3 0 3 1 2/5 -8 12 5

KOZŁOWSKA Teresa AKS MIKOŁÓW POL 4 2 -- V V V 3/5 5 21 2

KOŁUCKA Józefina AZS AWF WARSZAWA POL V V 2 -- V V 4/5 12 22 1

PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 4 V4 3 3 -- 2 1/5 -7 16 6

WRONA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL V V 3 1 V -- 3/5 3 19 3

Grupa nr 15

V/M ind. HS miejsce

WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- V V 3 4 1 2/5 -4 18 4

WRÓBLEWSKA Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 3 -- 3 2 4 V 1/5 -6 17 5

GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 V -- 2 2 3 1/5 -7 16 6

RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL V V V -- V V 5/5 18 25 1

PISARSKA Katarzyna KKS KRAKÓW POL V V V 0 -- V4 4/5 1 19 2

ŻYCHIEWICZ Apolonia PIAST GLIWICE POL V 3 V 0 3 -- 2/5 -2 16 3

Grupa nr 16

V/M ind. HS miejsce

JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL -- V V V V V 5/5 19 25 1

WÓJCIK Katarzyna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2 -- V 3 V V 3/5 1 20 3

PILŚNIAK Emilia GKS ALLEZ GLIWICE POL 0 2 -- 1 4 1 0/5 -17 8 6

ZAGAŁA Maja PIAST GLIWICE POL 3 V V -- V V 4/5 12 23 2

GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0 3 V 2 -- V 2/5 -8 15 4

LEWANDOWSKA Anna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 1 4 V 0 4 -- 1/5 -7 14 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 21 25 zakwalifikowana

1 SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 21 25 zakwalifikowana

3 JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 19 25 zakwalifikowana

4 RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 18 25 zakwalifikowana

5 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1.000 17 25 zakwalifikowana

6 KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 1.000 16 25 zakwalifikowana

6 ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 1.000 16 25 zakwalifikowana

8 SZARO Karolina KKS KRAKÓW POL 1.000 15 25 zakwalifikowana

9 STRUG Kamila AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 12 22 zakwalifikowana

10 JAROSZ Hanna AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 11 25 zakwalifikowana

10 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 11 25 zakwalifikowana

12 KISIEL Olga AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 10 25 zakwalifikowana

13 MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 0.800 13 24 zakwalifikowana

14 KARPEZO Monika UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.800 13 23 zakwalifikowana

15 ŻOCHOWSKA Joanna WARSZAWIANKA POL 0.800 12 24 zakwalifikowana

16 ZAGAŁA Maja PIAST GLIWICE POL 0.800 12 23 zakwalifikowana

17 KOŁUCKA Józefina AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 12 22 zakwalifikowana

18 GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 0.800 11 24 zakwalifikowana

19 KACA Justyna AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 10 24 zakwalifikowana

19 SAMOSTOJ Sylwia WARSZAWIANKA POL 0.800 10 24 zakwalifikowana

21 JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL 0.800 10 21 zakwalifikowana

22 PIETREK Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL 0.800 9 24 zakwalifikowana

23 WAWRZYŃSKA Justyna AZS AWF KATOWICE POL 0.800 8 24 zakwalifikowana

24 ŁUKASZ Paulina UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 0.800 8 23 zakwalifikowana

24 RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL 0.800 8 23 zakwalifikowana

26 PYTKA Kamila WARSZAWIANKA POL 0.800 8 20 zakwalifikowana

27 LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 0.800 6 21 zakwalifikowana

28 RUBIN Aleksandra AZS AWF KATOWICE POL 0.800 5 23 zakwalifikowana

29 KUBISIAK Maria WARSZAWIANKA POL 0.800 3 21 zakwalifikowana

30 SPODYMEK Marta PIAST GLIWICE POL 0.800 3 20 zakwalifikowana

31 PISARSKA Katarzyna KKS KRAKÓW POL 0.800 1 19 zakwalifikowana

32 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.600 8 21 zakwalifikowana

33 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 8 19 zakwalifikowana

34 KOPOCZ Marta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 5 22 zakwalifikowana

35 KOZŁOWSKA Teresa AKS MIKOŁÓW POL 0.600 5 21 zakwalifikowana

36 MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 5 20 zakwalifikowana

37 GAJOWNICZEK Magdalena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 4 22 zakwalifikowana

38 ROWIŃSKA Dorota KKS KRAKÓW POL 0.600 4 21 zakwalifikowana

39 WRONA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 3 19 zakwalifikowana

40 JAWORSKA Aleksandra WARSZAWIANKA POL 0.600 2 18 zakwalifikowana

41 WÓJCIK Katarzyna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.600 1 20 zakwalifikowana

42 KUNA Katarzyna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 0.600 0 20 zakwalifikowana

43 STRÓJWĄS Wiktoria T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 0 17 zakwalifikowana

44 KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 -1 17 zakwalifikowana

45 FRĄŚ Beata T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 -2 17 zakwalifikowana

45 MERTA Paulina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 -2 17 zakwalifikowana

47 BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL 0.400 0 20 zakwalifikowana
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47 SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 0 20 zakwalifikowana

49 BEDNAREK Pamela UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.400 0 17 zakwalifikowana

50 MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -1 19 zakwalifikowana

51 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 0.400 -1 16 zakwalifikowana

52 INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 -2 18 zakwalifikowana

53 HERKA Patrycja UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.400 -2 17 zakwalifikowana

54 ŻYCHIEWICZ Apolonia PIAST GLIWICE POL 0.400 -2 16 zakwalifikowana

55 MALISZEWSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.400 -3 17 zakwalifikowana

56 ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.400 -3 16 zakwalifikowana

57 WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -4 18 zakwalifikowana

58 NAGELSKA Karolina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -4 17 zakwalifikowana

59 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.400 -4 16 zakwalifikowana

60 WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 0.400 -5 18 zakwalifikowana

61 NYCZ Magdalena PIAST GLIWICE POL 0.400 -5 14 zakwalifikowana

62 PILECKA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL 0.400 -6 15 zakwalifikowana

63 ZIÓŁKOWSKA Agata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 -6 14 zakwalifikowana

64 GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -8 15 zakwalifikowana

65 PYTKA Sara WARSZAWIANKA POL 0.400 -8 12 zakwalifikowana

66 KICA Anna WARSZAWIANKA POL 0.200 -2 18 zakwalifikowana

67 PISARSKA Natalia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -5 16 zakwalifikowana

68 CHADAM Aleksandra D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.200 -6 17 zakwalifikowana

68 MICHALEWICZ Paulina PIAST GLIWICE POL 0.200 -6 17 zakwalifikowana

68 WRÓBLEWSKA Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -6 17 zakwalifikowana

71 KRAKOWCZYK Karolina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -6 16 wyeliminowana

72 LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -6 14 wyeliminowana

73 GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -7 16 wyeliminowana

73 PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -7 16 wyeliminowana

75 LEWANDOWSKA Anna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 0.200 -7 14 wyeliminowana

76 PASTOR Hanna PKSZERM WARSZAWA POL 0.200 -8 15 wyeliminowana

77 BIELSKA Alicja D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.200 -8 14 wyeliminowana

78 WIĘCKOWSKA Olga STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.200 -8 13 wyeliminowana

79 BARTOSIK Julia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -9 13 wyeliminowana

80 JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL 0.200 -9 12 wyeliminowana

80 KRASZCZYŃSKA Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -9 12 wyeliminowana

82 HEPEK Natalia GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.200 -10 12 wyeliminowana

82 TROCHIMCZUK Paulina PKSZERM WARSZAWA POL 0.200 -10 12 wyeliminowana

84 PRĘGOWSKA Anna WARSZAWIANKA POL 0.200 -10 11 wyeliminowana

85 WODYK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -11 12 wyeliminowana

86 KUSTROŃ Izabela UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.200 -13 10 wyeliminowana

87 ADAMCZYK Angelika WARSZAWIANKA POL 0.000 -12 13 wyeliminowana

88 JEZIERSKA Magdalena UKS START OPOLE POL 0.000 -14 11 wyeliminowana

88 ZIELIŃSKA Agata KS ORZEŁ ELBLĄG POL 0.000 -14 11 wyeliminowana

90 MYŚLIŃSKA Katarzyna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 0.000 -15 10 wyeliminowana

90 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 0.000 -15 10 wyeliminowana

92 JANECKA Iga KKS KRAKÓW POL 0.000 -16 9 wyeliminowana

93 PILŚNIAK Emilia GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.000 -17 8 wyeliminowana

94 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -19 6 wyeliminowana

94 ORZECH Natalia KS ORZEŁ ELBLĄG POL 0.000 -19 6 wyeliminowana

96 TWARDAWA Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -21 4 wyeliminowana
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SWATOWSKA Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

PYTKA Sara
WARSZAWIANKA

GUNIA Adrianna
T.S. GÓRNIK RADLIN

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

KOŁUCKA Józefina
AZS AWF WARSZAWA

BŁASZCZYK Martyna
AZS AWF WROCŁAW

BEDNAREK Pamela
UKS 46 ŁÓDŹ

ZAGAŁA Maja
PIAST GLIWICE

STRUG Kamila
AZS AWF WROCŁAW

ŁOPUCH Katarzyna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

WÓJCIK Katarzyna
D' ARTAGNAN URSYNÓW

RIDZEWSKA Anna
PIAST GLIWICE

ŁUKASZ Paulina
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

JAWORSKA Aleksandra
WARSZAWIANKA

WIECZOREK Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SZARO Karolina
KKS KRAKÓW

SWATOWSKA Martyna

PYTKA Sara
15/6

SZKLAR Aleksandra

BYTNAR Natalia

KOŁUCKA Józefina

BŁASZCZYK Martyna

BEDNAREK Pamela

ZAGAŁA Maja

STRUG Kamila

ŁOPUCH Katarzyna

WÓJCIK Katarzyna

RIDZEWSKA Anna

ŁUKASZ Paulina

JAWORSKA Aleksandra

WIECZOREK Adrianna

SZARO Karolina

SWATOWSKA Martyna
15/9

SZKLAR Aleksandra
15/8

BŁASZCZYK Martyna
15/12

ZAGAŁA Maja
15/4

STRUG Kamila
15/7

RIDZEWSKA Anna
15/10

ŁUKASZ Paulina
15/12

SZARO Karolina
15/11

SWATOWSKA Martyna
15/12

BŁASZCZYK Martyna
15/14

STRUG Kamila
15/6

ŁUKASZ Paulina
15/12
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ZAGAŁA Jagoda

PIAST GLIWICE

MICHALEWICZ Paulina
PIAST GLIWICE

WOLAKOWSKA Paulina
PIAST GLIWICE

GAJOWNICZEK Magdalena
D' ARTAGNAN URSYNÓW

RUBIN Aleksandra
AZS AWF KATOWICE

JĘDRZEJEWSKA Klaudia
AZS AWF KATOWICE

KMIECIAK Marta
UKS IRWIN MANIECZKI

HERKA Patrycja
UKS SOKOLIK KROSNO

KISIEL Olga
AZS AWF WARSZAWA

MROCHEM Karolina
AZS AWF KATOWICE

INEKSIAK Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

FRĄŚ Beata
T.S. GÓRNIK RADLIN

SAMOSTOJ Sylwia
WARSZAWIANKA

KUBISIAK Maria
WARSZAWIANKA

MICHLA Ewa
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

NYCZ Magdalena
PIAST GLIWICE

CHADAM Aleksandra
D' ARTAGNAN URSYNÓW

RUTZ Barbara
AZS AWF WROCŁAW

ZAGAŁA Jagoda

WOLAKOWSKA Paulina
15/14

GAJOWNICZEK Magdalena

RUBIN Aleksandra

JĘDRZEJEWSKA Klaudia

KMIECIAK Marta

HERKA Patrycja

KISIEL Olga

MROCHEM Karolina

INEKSIAK Aleksandra

FRĄŚ Beata

SAMOSTOJ Sylwia

KUBISIAK Maria

MICHLA Ewa

NYCZ Magdalena
15/11

RUTZ Barbara

ZAGAŁA Jagoda
15/5

GAJOWNICZEK Magdalena
15/8

JĘDRZEJEWSKA Klaudia
15/8

KISIEL Olga
15/6

MROCHEM Karolina
15/14

SAMOSTOJ Sylwia
15/10

MICHLA Ewa
15/11

RUTZ Barbara
15/5

ZAGAŁA Jagoda
15/13

KISIEL Olga
15/5

MROCHEM Karolina
15/8

MICHLA Ewa
15/13
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JURECKA Julia

AZS AWF WROCŁAW

PISARSKA Natalia
T.S. GÓRNIK RADLIN

PILECKA Patrycja
AZS AWF WROCŁAW

KOZŁOWSKA Teresa
AKS MIKOŁÓW

SPODYMEK Marta
PIAST GLIWICE

KACA Justyna
AZS AWF WROCŁAW

MERTA Paulina
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

KARPEZO Monika
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

JAROSZ Hanna
AZS AWF WROCŁAW

ŻYCHIEWICZ Apolonia
PIAST GLIWICE

STRÓJWĄS Wiktoria
T.S. GÓRNIK RADLIN

PIETREK Małgorzata
AZS AWF KATOWICE

LUŻYŃSKA Magdalena
AZS AWF KATOWICE

ROWIŃSKA Dorota
KKS KRAKÓW

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

WRÓBLEWSKA Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

ZAMACHOWSKA Aleksandra
KKS KRAKÓW

JURECKA Julia

PILECKA Patrycja
15/6

KOZŁOWSKA Teresa

SPODYMEK Marta

KACA Justyna

MERTA Paulina

GNATOWICZ Pamela

KARPEZO Monika

JAROSZ Hanna

ŻYCHIEWICZ Apolonia

STRÓJWĄS Wiktoria

PIETREK Małgorzata

LUŻYŃSKA Magdalena

ROWIŃSKA Dorota

KRAKOWSKA Alicja
15/7

ZAMACHOWSKA Aleksandra

JURECKA Julia
15/7

KOZŁOWSKA Teresa
15/9

KACA Justyna
15/11

GNATOWICZ Pamela
15/14

ŻYCHIEWICZ Apolonia
15/14

PIETREK Małgorzata
15/7

LUŻYŃSKA Magdalena
15/10

ZAMACHOWSKA Aleksandra
15/3

JURECKA Julia
15/10

KACA Justyna
15/4

ŻYCHIEWICZ Apolonia
15/8

ZAMACHOWSKA Aleksandra
15/9
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KLIMEK Stella

AZS AWF KATOWICE

NAGELSKA Karolina
T.S. GÓRNIK RADLIN

WRONA Patrycja
AZS AWF WROCŁAW

PYTKA Kamila
WARSZAWIANKA

WAWRZYŃSKA Justyna
AZS AWF KATOWICE

KUNA Katarzyna
UKS ZAGŁOBA WARSZAWA

MALISZEWSKA Anna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

ŻOCHOWSKA Joanna
WARSZAWIANKA

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

SZAFRANIEC Klaudia
AZS AWF KRAKÓW

GÓRECKA Julia
AZS AWF KATOWICE

PISARSKA Katarzyna
KKS KRAKÓW

KOPOCZ Marta
T.S. GÓRNIK RADLIN

ZIÓŁKOWSKA Agata
D' ARTAGNAN URSYNÓW

KICA Anna
WARSZAWIANKA

PAWŁOWSKA Magdalena
AZS AWF WARSZAWA

KLIMEK Stella

NAGELSKA Karolina

WRONA Patrycja

PYTKA Kamila

WAWRZYŃSKA Justyna

KUNA Katarzyna

MALISZEWSKA Anna

WASYLUK Magdalena

ŻOCHOWSKA Joanna

MAĆKOWIAK Sandra

SZAFRANIEC Klaudia

GÓRECKA Julia

PISARSKA Katarzyna

KOPOCZ Marta

KICA Anna
15/4

PAWŁOWSKA Magdalena

KLIMEK Stella
15/11

PYTKA Kamila
15/5

WAWRZYŃSKA Justyna
15/11

WASYLUK Magdalena
15/11

ŻOCHOWSKA Joanna
15/8

GÓRECKA Julia
15/6

PISARSKA Katarzyna
15/9

PAWŁOWSKA Magdalena
15/6

PYTKA Kamila
15/11

WASYLUK Magdalena
15/12

GÓRECKA Julia
15/14

PAWŁOWSKA Magdalena
15/7
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Tabela z 16
SWATOWSKA Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

BŁASZCZYK Martyna
AZS AWF WROCŁAW

STRUG Kamila
AZS AWF WROCŁAW

ŁUKASZ Paulina
UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

KISIEL Olga
AZS AWF WARSZAWA

MROCHEM Karolina
AZS AWF KATOWICE

MICHLA Ewa
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

JURECKA Julia
AZS AWF WROCŁAW

KACA Justyna
AZS AWF WROCŁAW

ŻYCHIEWICZ Apolonia
PIAST GLIWICE

ZAMACHOWSKA Aleksandra
KKS KRAKÓW

PYTKA Kamila
WARSZAWIANKA

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

GÓRECKA Julia
AZS AWF KATOWICE

PAWŁOWSKA Magdalena
AZS AWF WARSZAWA

SWATOWSKA Martyna
15/11

STRUG Kamila
15/8

ZAGAŁA Jagoda
15/12

MROCHEM Karolina
15/8

KACA Justyna
15/13

ZAMACHOWSKA Aleksandra
15/11

PYTKA Kamila
15/12

PAWŁOWSKA Magdalena
15/8

STRUG Kamila
15/6

ZAGAŁA Jagoda
15/14

KACA Justyna
15/14

PAWŁOWSKA Magdalena
14/7

ZAGAŁA Jagoda
15/9

KACA Justyna
15/14

Tabela z 8
SWATOWSKA Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

STRUG Kamila
AZS AWF WROCŁAW

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

MROCHEM Karolina
AZS AWF KATOWICE

KACA Justyna
AZS AWF WROCŁAW

ZAMACHOWSKA Aleksandra
KKS KRAKÓW

PYTKA Kamila
WARSZAWIANKA

PAWŁOWSKA Magdalena
AZS AWF WARSZAWA

STRUG Kamila
15/6

ZAGAŁA Jagoda
15/14

KACA Justyna
15/14

PAWŁOWSKA Magdalena
14/7

ZAGAŁA Jagoda
15/9

KACA Justyna
15/14

ZAGAŁA Jagoda
15/13
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1 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

2 KACA Justyna AZS AWF WROCŁAW POL 1993-08-27 93082700

3 PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1994-02-11 94021100

3 STRUG Kamila AZS AWF WROCŁAW POL 1994-06-17 94061700

5 SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-08 94070800

6 ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

7 MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1995-01-21 95012100

8 PYTKA Kamila WARSZAWIANKA POL 1994-06-12 94061200

9 JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 1994-11-26 94112600

10 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

11 KISIEL Olga AZS AWF WARSZAWA POL 1993-10-02 93100201

12 GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 1995-11-20 95112000

13 ŁUKASZ Paulina UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1994-11-03 94110300

14 MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-12-30 94123000

15 BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-11 95011100

16 ŻYCHIEWICZ Apolonia PIAST GLIWICE POL 1993-04-23 93042300

17 RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 1995-07-22 95072201

18 KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 1994-03-21 94032100

19 SZARO Karolina KKS KRAKÓW POL 1994-04-24 94042401

20 ŻOCHOWSKA Joanna WARSZAWIANKA POL 1993-06-02 93060201

21 ZAGAŁA Maja PIAST GLIWICE POL 1993-04-09 93040901

22 SAMOSTOJ Sylwia WARSZAWIANKA POL 1993-06-15 93061500

23 JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL 1994-11-28 94112800

24 PIETREK Małgorzata AZS AWF KATOWICE POL 1995-12-29 95122900

25 WAWRZYŃSKA Justyna AZS AWF KATOWICE POL 1995-04-09 95040900

26 RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL 1993-04-08 93040800

27 LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-03 93080300

28 PISARSKA Katarzyna KKS KRAKÓW POL 1994-10-25 94102501

29 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801

30 KOZŁOWSKA Teresa AKS MIKOŁÓW POL 1993-05-15 93051500

31 GAJOWNICZEK Magdalena D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-05-14 95051401

32 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

33 JAROSZ Hanna AZS AWF WROCŁAW POL 1993-01-23 93012300

34 KARPEZO Monika UKS GOCŁAW 75 WARSZAWA POL 1993-01-17 93011700

35 KOŁUCKA Józefina AZS AWF WARSZAWA POL 1993-03-27 93032700

36 RUBIN Aleksandra AZS AWF KATOWICE POL 1993-09-04 93090400

37 KUBISIAK Maria WARSZAWIANKA POL 1993-07-10 93071000

38 SPODYMEK Marta PIAST GLIWICE POL 1993-06-13 93061300

39 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

40 KOPOCZ Marta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1993-04-27 93042701

41 ROWIŃSKA Dorota KKS KRAKÓW POL 1995-05-13 95051303

42 WRONA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL 1995-05-31 95053101

43 JAWORSKA Aleksandra WARSZAWIANKA POL 1993-10-21 93102100

44 WÓJCIK Katarzyna D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-05-11 95051101

45 KUNA Katarzyna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 1995-04-08 95040800

46 STRÓJWĄS Wiktoria T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032300

47 KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-01-15 94011500
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48 FRĄŚ Beata T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1993-05-18 93051800

48 MERTA Paulina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-01-10 95011000

50 SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL 1994-01-05 94010501

51 BEDNAREK Pamela UKS 46 ŁÓDŹ POL 1994-01-31 94013100

52 MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502

53 INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1995-01-04 95010400

54 HERKA Patrycja UKS SOKOLIK KROSNO POL 1995-02-06 95020600

55 MALISZEWSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1993-02-15 93021500

56 ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1995-02-19 95021900

57 WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-02-24 95022400

58 NAGELSKA Karolina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-14 94041402

59 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

60 WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 1995-01-15 95011501

61 NYCZ Magdalena PIAST GLIWICE POL 1993-03-15 93031502

62 PILECKA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL 1993-10-20 93102000

63 PYTKA Sara WARSZAWIANKA POL 1995-08-04 95080402

64 KICA Anna WARSZAWIANKA POL 1993-07-26 93072600

65 ZIÓŁKOWSKA Agata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-06-16 95061602

66 GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-03-15 95031500

67 PISARSKA Natalia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-09 94030900

68 CHADAM Aleksandra D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-02-05 95020501

68 MICHALEWICZ Paulina PIAST GLIWICE POL 1993-10-27 93102701

68 WRÓBLEWSKA Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-03-28 95032888

71 KRAKOWCZYK Karolina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-06-03 94060302

72 LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-30 95113000

73 GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400

73 PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-11-09 95110900

75 LEWANDOWSKA Anna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 1994-06-30 94063000

76 PASTOR Hanna PKSZERM WARSZAWA POL 1993-07-27 93072700

77 BIELSKA Alicja D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1995-06-18 95061800

78 WIĘCKOWSKA Olga STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1994-03-25 94032501

79 BARTOSIK Julia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-09-25 95092500

80 JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL 1995-10-12 95101200

80 KRASZCZYŃSKA Magdalena T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-01-18 94011800

82 HEPEK Natalia GKS ALLEZ GLIWICE POL 1995-05-14 95051400

82 TROCHIMCZUK Paulina PKSZERM WARSZAWA POL 1994-08-04 94080401

84 PRĘGOWSKA Anna WARSZAWIANKA POL 1994-08-06 94080603

85 WODYK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1993-03-03 93030300

86 KUSTROŃ Izabela UKS SOKOLIK KROSNO POL 1995-10-09 95100900

87 ADAMCZYK Angelika WARSZAWIANKA POL 1993-11-14 93111400

88 JEZIERSKA Magdalena UKS START OPOLE POL 1995-10-09 95100901

88 ZIELIŃSKA Agata KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1995-02-19 95021902

90 MYŚLIŃSKA Katarzyna UKS ZAGŁOBA WARSZAWA POL 1994-08-02 94080200

90 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003

92 JANECKA Iga KKS KRAKÓW POL 1995-09-13 95091301

93 PILŚNIAK Emilia GKS ALLEZ GLIWICE POL 1994-01-30 94013001

94 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

94 ORZECH Natalia KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1994-06-10 94061002

96 TWARDAWA Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-06-09 95060900


